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1
VENDIM

Nr 90 daté 04.04.2025

Pér
shtesa né VBA nr. 15, daté 20.03.2025 “Pér miratimin e regjistrit té parashikimit té
prokurimeve publike té vitit 2025”

Né zbatim t€ Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
[nstitucionet e Arsimit t¢é Lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.115/2024, “Pér buxhetin e
vitit 2025, Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pé&r Prokurimin Publik™, i ndryshuar, VKM nr. 285
daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t¢ Prokurimit Publik™, i ndryshuar, si dhe akte t& tjera
ligjore e n/ligjore dalé né& zbatim, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

. Miratimin e “Pér shtesa né VBA nr. 15, dat€ 220.03.2025 “Pé&r miratimin e regjistrit t&
parashikimit t&€ prokurimeve publike t& vitit 2025 si mé poshté:
Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike viti 2025
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2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e
kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan,




